
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 мая 2016 года  
№ 

1184 

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления 

Администрации  города  Костромы от 25 апреля 2016 года    

 № 1039 "О внесении изменений в тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием 

города Костромы «Костромагортранс»" 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь 

статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 25 апреля 

2016 года № 1039 "О внесении изменений в тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным унитарным предприятием города Костромы «Костромагортранс»" 

изменение, заменив слова «1 час» словами «день работы (8 часов)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 числа месяца, следующего за  месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10 

дней после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 
 


